DECRETO Nº 2348, DE 28 DE JUNHO DE 2023

Altera os membros da Comissão do Conselho de Desenvolvimento Municipal de Iomerê.

A PREFEITA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições conferidas pela alínea “j” do inciso I do art. 23 e
inciso VII do art. 88, ambos da Lei Orgânica de Iomerê e

Considerando o disposto no art. 80 da Lei Complementar nº 30, de 16 de maio de 2012;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros abaixo para comporem o Conselho de Desenvolvimento Municipal de
Iomerê:

Titular: Araceli Mezzomo Weirich; Suplente: Kelli Siewerdt Saldanha;

Titular: Gilmar Barbacovi; Suplente: Luciane Wickert;

Titular: Diva Mugnol Perosa; Suplente: Ines Kumiechik Mariani;

Titular: Itacyr José Bridi; Suplente: Eduardo Mario Zanini;

Titular: Marcio Fernando Borga; Suplente: Aleomar Agostinho Penso;

Titular: Moacir Balbinotti; Suplente: Dirceu Fantinel;

Titular: Giancarlo Farenzena; Suplente: Gean Carlos Mugnol;

Titular: Marinês Zanetti Zago; Suplente: Alexandra Proença ;

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 3922, de 28 de janeiro de 2022.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, condicionada a sua validade à publicação
no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina – DOM/SC, nos termos da Lei nº 524, de 17 de junho
de 2009, regulamentada pelo Decreto nº 916, de 14 de agosto de 2009.

Iomerê, 28 de junho de 2024.

LUCI PERETTI

Prefeita Municipal

DOM/SC  Prefeitura municipal de Iomerê
Data de Cadastro:  28/06/2024  Extrato do Ato Nº: 6137534  Status: Publicado
Data de Publicação: 01/07/2024  Edição Nº: 4573

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6137534, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6137534

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/07/1719857342_edicao_4573_assinada.pdf#page=655
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6137534